
 

 

 

               MARKTVERKEHR 

       ZUM 654. NIKELSMARKT 

         „VOM ORT ZOUM MÄÄRT“ 

                AM 03.11.2024 

 

 

 

Ort Haltestelle Abfahrtszeiten  

 

Fahrplan für Londorf, Kesselbach, Rüddingshausen, Odenhausen (Osttour) 
 

 

 

Allendorf, Treiser Straße  10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 

Allendorf, Londorfer Straße  10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 

Londorf, Gießener Straße  10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 

Londorf, Burggarten   10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 

Kesselbach, Londorfer Straße 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 

Kesselbach, DGH   11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 

Rüddingshausen, Odenh. Str. 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 

 

Rüddingshausen Sportplatz  11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08  

Rüddingshausen, Odenh. Str. 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 

Odenhausen, Hauptstraße  11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 

Kesselbach, Londorfer Straße 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21  

Londorf, Burggarten   11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 

Londorf, Gießener Straße  11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 

Allendorf, Londorfer Straße  11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 

Allendorf, Nordecker Straße  11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 

  

ROT   Moderner Linienbus Erletz Reisen, barrierefreier Einstieg. 

 

GRÜN  Historischer Postbus mit besonderem Fahrerlebnis 

 

Fahrpreise (einfache Fahrt):   Erwachsene       2,00 € 

     Kinder (bis 14 Jahre)   1,00 € 

     Familienkarte     5,00 € *) 

Bitte beachten 
Historischer Marktverkehr ohne Platzgarantie. Kein Linienverkehr. Keine Anerkennung des RMV-Tarifes,  
des Deutschlandtickets oder vergleichbarer Angebote. Keine Fahrradmitnahme, keine Mitnahme von Tieren. Kein 
Anspruch auf Beförderung bei sehr hohem Fahrgastaufkommen. 

*) zwei Erwachsene und alle Kinder eines Hausstandes 


